UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

Edital Nº 18/2017

Área do Concurso: Matemática

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, no dia  25 de
maio de  2017,  com início às  13h e  término às  14h,  no Departamento de
Matemática,  localizado  no prédio  principal do  Centro  de  Ensino e  Pesquisa
Aplicada à Educação – Cepae -, será instalado o Concurso Público de Provas e
Títulos para o Cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da Classe A,
Matemática,  de  que  trata  o  Edital  18/2017/UFG,  processo  nº
23070.005567/2017-09. No ato da instalação, os candidatos deverão entregar
os  documentos exigidos no Edital.  Em seguida, será  realizado o sorteio do
ponto da prova escrita.
Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação, aos doze dias do mês
de maio do ano de dois mil e dezessete.

Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva
Diretor do Cepae/UFG

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br